Classif. documental 006.01.10.003

Governo do Estado de São Paulo
Casa Civil

Gabinete do Secretário da Casa Civil

OFÍCIO

 RI - 373/2022Número de Referência:
 Assembleia Legislativa do Estado de São PauloInteressado:

 Requerimento de Informação 373/2022 - Deputado Paulo FioriloAssunto:

Ofício nº 6450/2022/SGL/CC

Ao Exmo. Senhor Deputado LUIZ FERNANDO 1° Secretário
Mesa da Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo

Senhor Deputado,

Com fundamento no artigo 20, inciso XVI da Constituição do Estado de São Paulo,
encaminho as informações prestadas pela Secretaria da Saúde em atendimento ao Requerimento
acima citado, de autoria do Deputado Paulo Fiorilo.

Atenciosamente,

São Paulo, 29 de agosto de 2022.

Cauê Macris
Secretário de Estado

Gabinete do Secretário da Casa Civil

C
C

O
F

I2
02

20
05

66
A

Assinado digitalmente por CAUÊ CASEIRO MACRIS - 29/08/2022 às 18:12:02.
Documento Nº: 50616496-9898 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=50616496-9898

https://linksiga.trf2.jus.br

Classif. documental 006.01.10.003

Governo do Estado de São Paulo
Secretaria da Saúde

GABINETE DO SECRETÁRIO - Gabinete do Secretário Executivo

OFÍCIO

 RI 373_2022Número de Referência:
 SIALE - Casa CivilInteressado:

 RI 373_2022 - Informações sobre repasses de valores a Santa Casa de JalesAssunto:

Oficio GS 1650/2022

Excelentíssimo Senhor

CAUÊ MACRIS

DD. Secretario Chefe da Casa Civil.

Senhor Secretário,

Confirmo o recebimento da Mensagem Eletrônica (Processo ATL 3602/2022), que
encaminhou, para manifestação desta Secretaria de Estado da Saúde, o Requerimento de

requer informações sobreInformação nº 373 de 2022, de autoria do Deputado Paulo Fiorilo, que
o repasse de valores a Santa Casa de Jales, conforme solicitado por ofício da Câmara Municipal
de Jales.

No Ofício n° 09/22 da Câmara Municipal de Jales há menção de pendências
financeiras existentes entre a Santa Casa de Misericórdia de Jales e o Instituto de Assistência
Médica ao Servidor Público Estadual – IAMSPE.

Sobre o assunto, informo que as informações pertinentes ao IAMSPE, devem ser
solicitadas à Secretaria de Projetos, Orçamento e Gestão tendo em vista que o Instituto de
Assistência Médica ao Servidor Público Estadual de São Paulo – IAMSPE pertence à essa
Secretaria.

Na oportunidade, renovo protestos de estima e consideração.

São Paulo, 30 de maio de 2022.

S
E

S
O

F
I2

02
22

05
04

A

Assinado digitalmente por EDUARDO RIBEIRO ADRIANO - 30/05/2022 às 18:05:15.
Documento Nº: 43057539-4699 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=43057539-4699

Gov
er

no
 d

o
Estado de S

ão P
aulo

6

https://linksiga.trf2.jus.br

Governo do Estado de São Paulo
Secretaria da Saúde

GABINETE DO SECRETÁRIO - Gabinete do Secretário Executivo

2

Eduardo Ribeiro Adriano
Secretário Executivo

GABINETE DO SECRETÁRIO - Gabinete do Secretário Executivo

S
E

S
O

F
I2

02
22

05
04

A

Assinado digitalmente por EDUARDO RIBEIRO ADRIANO - 30/05/2022 às 18:05:15.
Documento Nº: 43057539-4699 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=43057539-4699

Gov
er

no
 d

o
Estado de S

ão P
aulo

7

	CC-OFI-2022/00566-A
	SES-OFI-2022/20504-A